
Khalil, Samantha 

Objet : TR : Contrôle sur l’approvisionnement 

Lieu : Détails sur la téléconférence ci-dessous 

Début : Jeudi 2020-03-19 19 h 

Fin : Jeudi 2020-03-19 19 h 30 

Afficher la disponibilité : Provisoire 

Périodicité : (aucune) 

État de la réunion : Pas encore de réponse 

Organisateur : Stickney, Matt 

Sabrina Kim 

Conseillère des enjeux 
Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

Début du message transféré : 

De : "Stickney, Matt" <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

À : "sabina.saini@canada.ca" <sabina.saini@canada.ca>, "Kathryn Nowers" 
<kathryn.nowers@canada.ca>, "Theis, Rick" <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>, "Holland, 
Alyx" <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca>, "Lamothe, Colleen" <Colleen.Lamothe@pmo-

cpm.gc.ca>, "Church, Leslie (SPAC/PSPC)" <leslie.church@canada.ca>, "Dunn, Ryan 
(Ext.)" <ryan.dunn@canada.ca>, "Burton, Mike (AADNC/AANDC)" 
<mike.burton@canada.ca>, "Kim, Sabrina" <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Contrôle sur l’approvisionnement 

613-960-7510<te1:613-960-7510>/18774134781 
ID 3714135 

Ordre du jour : 

1) Renseignements sur l’annonce – ISDE 

2) Besoins de santé – Santé 

3) Mise à jour sur l’approvisionnement – SPAC 

4) Autres points 
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